RISULTATI VERIFICA DI LINGUA INGLESE - LIVELLO A2 - 3 CFU

25/01/2021

CdL in Beni Culturali, Filosofia e Lettere

Prof.ssa Carla Licari

Di seguito i nominativi degli studenti/delle studentesse che hanno superato la verifica con profitto.

TURNO A
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ANSINI CHIARA
BERTOCCHI FEDERICO
BARRESI GIUSEPPA

BLANCO ANGELAMARIA
BUSCEMA MARIATERESA
CUTTITTA ANDREA
CALABRESE GIUSYBEL
CALTAVITURO FLAVIA

CALI DARIO

CAPACE BEATRICE

CARUSO VITTORIA
CASAMICHELE LUCREZIA
CENTAMORE LUCIA RITA
CERE MATTEO

CIPOLLA MICHELE

COCO VALENTINA

CONTI SARAH ELISA
CORALLO ANTONINO AGATINO BRUNO
CRIFOCESARE GIANMATTEQO
CRIMI RICCARDO MARIA
CUCCIA ANDREA

D’ANGELO ANNA

1000019980
Y59000638
1000004351
100002097
1000024378
1000017625
1000024619
1000025270
Y59000474
1000017798
1000021829
1000018772
1000016963
1000020411
1000017461
100018982
1000017953
1000024970
1000016821
1000016871
1000017578
1000018596



23.
24.
25.
26.
27.

DELL’ARTE ROSSANA
DI CARO ALICE
DE CASTELLO CINDY
DELL’ALBANI MARTA
CONTI MARIA

1000018933
10NO00431

1000002386
1000018717
1000019445

TURNO B

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

DI PASQUALE SHARON

DI PIETRO ALESSANDRO

DI SALVATORE ERNESTO GIUSEPPE

FAMILARI GINEVRA

FAUZIA FRANCESCO

FAZZIO GINEVRA

FERRAGUTO NOEMI

FICHERA FRANCESCA GINEVRA

FICHERA RACHELE

FINOCCHIARO ENRICO

FORMICA CECILIA

FRAGALA MARIA GIOVANNA

FRATULLI ELISABETTA

FRISENNA GIADA

GIANNONE FRANCESCO

GRASSO GIULIANA

IVANOVA VERONIKA

10N000612

Y55001047

1000021366

1000020820

1000020605

1000007252

1000017875

1000024520

1000019411

1000016972

1000021274

1000024512

1000021599

1000019021

Y59000535

1000017336

1000010595



18. LA TORRE MARTA

19. LANTERI LUDOVICA

20. LEONARDI GILDA

21. LO COCO MONICA

TURNO C

8.

9.

LOMBARDO GIORGIA ELISA

MAGGIORE ANTONIO

. MAISANO VENERA

MARCHESE SAMUELE

MESSINA SARA

MONTECCHI ELENA

. MORANA ROBERTA

NICOTRA FEDERICO VITTORIO

ORTO ROSARIA

10.PACINO ARIANNA

11.PAOLILLO ELEONORA

12.PARATORE GIOVANNA

13.PENNISI ANTONINO

14.PICARELLA SARAH ERIKA

15.PORTANOVA LUDOVICA

16.RABUAZZO KRIZIA ROSA

17.RAGUSA GABRIELE

18.RANDAZZO SABRINA

19.RICCO DIANA

20.RUIZ RICCARDO ANDREA

21.SACCUTA CHIARA

22.SALERNO MARSHA

23.SCARAVILLI FABIO

1000007131

1000019548

1000002022

1000016898

1000020469

1000005916

1000005764

1000016876

1000020591

1000002585

10N000690

Y55000880

1000021152

1000017936

1000017457

1000021615

1000018536

000016860

1000019179

1000018677

1000021347

1000021936

1000017679

1000018971

10N000655

1000001789

1000018928



24.5GROJ FRANCESCO

TURNO D

1

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

GRECO STEFANO
LAUDANI MARIA ILARIA
MARCHESE CONCETTA DORI
NORATO ROSSELLA
PAPPALARDO ROBERTA
RANERI EDITH
ROMANO GIULIA MARIA
SANTAGATI SALVATORE
SCIACCA MARCO
SINAGRA SARA
SINATRA VINCENZO
SOTTILE GIOVANNI
SPARACINO GIUSEPPE
SPINA GIORGIA
STURZO CHRISTIAN
TRINGALI AGNESE
TUDISCO CLELIA

ZAGO BIAGIO

ZAPPALA EVELYN
ZAPPALA SABRINA
ZERBINI ROBERTA

ZUCCALA EVA

1000004642

Y55000379

098000857

10N000055

1000010687

1000005049

Y55000498

Y60000336

Y59000168

Y59000540

1000021095

Y59000521

1000017339

1000021252

1000020551

1000016831

10N000468

Y5500912

1000001444

1000016990

097000472

1000004740

1000016839



